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議案第１１号 

 

   令和元年度御宿町一般会計補正予算第２号 

  

令和元年度御宿町一般会計補正予算第２号は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２４，２８１千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３，６９８，８５０千円と

する。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

 

令和元年６月１２日提出    御 宿 町 長 石田  

同日原案可決         御宿町議会議長 大地 達夫 



歳　入 (単位　千円)

14 国庫支出金 201,660 20,527 222,187

2 国庫補助金 49,284 20,527 69,811

18 繰入金 180,513 1,390 181,903

2 基金繰入金 179,904 1,390 181,294

19 繰越金 105,769 2,364 108,133

1 繰越金 105,769 2,364 108,133

3,674,569 24,281 3,698,850

計

第 １ 表   歳 入 歳 出 予 算 補 正
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款 項 補正前の額 補 正 額

 歳　　　　　　入　　　　　　合　　　　　　計 



歳　出 (単位　千円)

3 民生費 935,439 18,182 953,621

1 社会福祉費 739,035 18,182 757,217

4 衛生費 577,226 2,901 580,127

1 保健衛生費 184,805 2,901 187,706

6 商工費 130,895 1,000 131,895

1 商工費 130,895 1,000 131,895

7 土木費 166,208 1,256 167,464

1 土木管理費 35,096 1,256 36,352

9 教育費 258,018 942 258,960

1 教育総務費 67,516 20 67,536

2 小学校費 42,852 370 43,222

3 中学校費 18,325 252 18,577

5 保健体育費 52,796 300 53,096

3,674,569 24,281 3,698,850

補 正 額 計
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款 項 補正前の額

 歳　　　　　　出　　　　　　合　　　　　　計 



１.　総　　括
(単位　千円)

14 国庫支出金 201,660 20,527 222,187

18 繰入金 180,513 1,390 181,903

19 繰越金 105,769 2,364 108,133

3,674,569 24,281 3,698,850
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款 計補正前の額 補　正　額

(歳　入)

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計



(単位　千円)

3 民生費 935,439 18,182 953,621 18,182

4 衛生費 577,226 2,901 580,127 2,345 556

6 商工費 130,895 1,000 131,895 1,000

7 土木費 166,208 1,256 167,464 1,256

9 教育費 258,018 942 258,960 390 552

3,674,569 24,281 3,698,850 20,527 1,390 2,364

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　　定　　財　　源

国県支出金 地方債

(歳　出)

一般財源
補正前の額 補　正　額 計
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その他

款

歳　出　合　計



2.  歳　入
(款)14 国庫支出金 (項) 2 国庫補助金

 2 民生費国庫補助金 3,261 18,182 21,443

 3 衛生費国庫補助金 1,535 2,345 3,880

(款)18 繰入金 (項) 2 基金繰入金

 2 活力あるふるさとづくり基金繰入金 129,154 1,390 130,544

(款)19 繰越金 (項) 1 繰越金

 1 繰越金 105,769 2,364 108,133

19 繰越金

計 105,769 2,364 108,133

計 179,904 1,390

69,811

181,294

計 49,284 20,527
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目 補正前の額 補　正　額 計



(単位　千円)

 1 心身障害者福祉費補 162 障害者総合支援事業 162

助金

 3 社会福祉費補助金 18,020 プレミアム付商品券事業事務費国庫補助金 8,020

プレミアム付商品券事業事業費国庫補助金 10,000

 1 保健衛生費補助金　 2,345 疾病予防対策事業費等補助金 2,345

　

 1 活力あるふるさとづ 1,390 活力あるふるさとづくり基金繰入金 1,390

くり基金繰入金

 1 繰越金　　　　　　 2,364 純繰越金 2,364

　

御宿町一般会計
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区　　分
説　　　　　　　　　　明

節

金　　額



3.  歳　出
(款) 3 民生費 (項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 170,070 18,020 188,090 18,020

 3 心身障害者福祉 224,884 162 225,046 162

費

(款) 4 衛生費 (項) 1 保健衛生費

 2 予防費 34,422 2,901 37,323 2,345 556

(款) 6 商工費 (項) 1 商工費

 3 観光費 73,563 1,000 74,563 1,000

(款) 7 土木費 (項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 35,096 1,256 36,352 1,256

 7 土木費

1,000計 130,895 131,895 1,000

2,901計 184,805 187,706 2,345 556

18,182計 739,035 757,217 18,182

特　定　財　源
一般財源

地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

目 補正前の額 補　正　額

国県支出金



(単位　千円)

 3 職員手当 202 ○プレミアム付商品券事業 18,020

 4 共済費 114   3 職員手当 202

 7 賃金 840   4 共済費 114

11 需用費 470   7 賃金 840

12 役務費 390 　　　臨時職員賃金 840

13 委託料 3,516  11 需用費 470

14 使用料及賃借 178 　　　消耗品費 320

料 　　　印刷製本費 150

19 負担金補助及 12,310  12 役務費 390

交付金 　　　電話料 90

　　　郵便料 300

 13 委託料 3,516

　　　電算ソフト開発委託 2,926

　　　商品券販売委託 590

 14 使用料及賃借料 178

　　　電子計算機使用料 178

 19 負担金補助及交付金 12,310

　　　プレミアム付商品券事業費補助金 12,310

13 委託料 162 ○心身障害者福祉事務費 162

 13 委託料 162

　　　障害福祉システム改修 162

12 役務費 52 ○風しん追加的対策事業 2,901

13 委託料 2,749  12 役務費 52

20 扶助費 100 　　　郵便料 22

　　　国保連合会事務手数料 30

 13 委託料 2,749

　　　風しん抗体検査 533

　　　予防接種事業委託 187

　　　保健システム改修委託 2,029

 20 扶助費 100

　　　風しんワクチン接種補助 100

11 需用費 1,000 ○観光施設整備事業 1,000

 11 需用費 1,000

　　　修繕料 1,000

11 需用費 △100 ○土木総務関係事務事業 1,256

12 役務費 △27  11 需用費 △100

18 備品購入費 1,390 　　　修繕料 △100

27 公課費 △7  12 役務費 △27

御宿町一般会計

- 9 - 

節

説　　　　　　　　　　明
区　　分 金   額



(款) 9 教育費 (項) 1 教育総務費

 2 事務局費 66,568 20 66,588 20

(款) 9 教育費 (項) 2 小学校費

 1 学校管理費 12,762 370 13,132 370

(款) 9 教育費 (項) 3 中学校費

 1 学校管理費 13,686 252 13,938 252

(款) 9 教育費 (項) 5 保健体育費

 2 体育施設費 22,229 300 22,529 300

 9 教育費

300計 52,796 53,096 300

252計 18,325 18,577 252

370計 42,852 43,222 370

20計 67,516 67,536 20

1,256計 35,096 36,352 1,256

補　正　額

国県支出金 地方債 その他
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計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特　定　財　源
一般財源

目 補正前の額



(単位　千円)

　　　自賠責保険料 △27

 18 備品購入費 1,390

　　　公用車購入費 1,390

 27 公課費 △7

19 負担金補助及 20 ○外国青年招致事業 20

交付金  19 負担金補助及交付金 20

　　　外国語指導助手招致事業各種負担金 20

13 委託料 370 ○小学校管理事務事業　（事務局） 370

 13 委託料 370

　　　樹木伐採委託 370

11 需用費 252 ○中学校管理事務事業　（事務局） 252

 11 需用費 252

　　　修繕料 252

18 備品購入費 300 ○体育施設管理運営事業 300

 18 備品購入費 300

　　　体育施設用備品 300

御宿町一般会計

区　　分 金   額
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節

説　　　　　　　　　　明
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